
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   

Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7             www.kojetin.cz/kpss 

 
 

 
Zápis z jednání Řídící skupiny 

 

Datum a místo konání:  18.5.2011,  Víceúčelová klubovna CSS Kojetín  

 

Přítomni:  Helena Gračková, Mgr. Alena Dufková, Rostislav Kolmačka,  Jana 

Krejsová, Bc. Blanka Laboňová, Jiřina Páleníková, MUDr. Jana 

Palmašová, Mgr. Eva Pěchová, Bc. Alice Přehnalová, Michaela 

Tejchmanová, Lenka Vargová  

 

Nepřítomni:                         Radka Michálková, Marie Nakládalová  

 

Program: 1) Vyhodnocení SWOT analýzy sociálních služeb 

                       2) Určení jednotlivých cílových skupin 

                       3) Příprava realizace veřejných setkání 

                       4) Různé  

 

Ve 14:30 hodin zahájila předsedkyně komise Mgr. Eva Pěchová jednání. Dle počtu přítomných 

členů prohlásila, že komise je usnášení schopná a představila program jednání.  

 

1) Vyhodnocení SWOT analýzy sociálních služeb 

 

V rámci vzdělávání týkajícího se komunitního plánování sociálních služeb, které se konalo v měsíci 

dubnu 2011, byla členy komise zpracovaná SWOT analýza sociálních služeb. Každý z přítomných 

členů měl možnost se ke zpracované SWOT analýze vyjádřit, po vyhodnocení byly jednotlivé 

připomínky do SWOT analýzy doplněny.     

 

2) Určení jednotlivých cílových skupin 

 

Koordinátorka vyzvala přítomné členy ke hlasování o určení jednotlivých cílových skupin. Všichni 

přítomní členové komise se shodli na níže uvedených cílových skupinách:   

 

1) senioři a občané se zdravotním postižením 

2) rodiny s dětmi 

3) občané ohroženi sociálním vyloučením a etnické menšiny 

 

V realizační fázi procesu KPSS budou členové komise při navrhování jednotlivých opatření 

rozděleni do skupinek dle určených cílových skupin.  

 

3) Příprava realizace veřejných setkání 

 

Koordinátorka přítomným členům sdělila, že pro informovanost široké veřejnosti o probíhajícím 

procesu KPSS v Kojetíně bude nutné zahájit přípravu realizace veřejných setkání. Ředitelka CSS 

Bc. Blanka Laboňová navrhla pro předání informací o KPSS jimi organizovanou akci Letní 

slavnost, která se bude konat dne 20.6.2011 v Pivovarském hotelu Kojetín. Koordinátorka navrhla, 

aby další setkání byla uskutečněna na jednotlivých DPS v Kojetíně, v Centru denních služeb 

Charity Kojetín, na akcích MěDDM Kojetín a v obcích Popůvky a Kovalovice. Po vzájemné diskusi 

bylo přítomnými odsouhlaseno, že navrhovaná setkání se ve výše uvedených zařízeních budou 

realizovat v období měsíců červen až září 2011.   



Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   

Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7                                            www.kojetin.cz/kpss 

 
 

 

 

4) Různé  

 

Koordinátorka informovala přítomné členy o zhotovení zakázky tisku katalogů poskytovatelů 

sociálních služeb ve městě Kojetíně v počtu 70 kusů. Možnost využití zdarma tisku katalogů 

poskytovatelů a komunitních plánů, ve výše uvedeném počtu, trvá do 30.9.2011. Tato nabídka je 

realizována v rámci individuálního projektu „Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb“. 

 

Dále podala koordinátorka zprávu o konání setkání Krajské koordinační skupiny v Olomouci dne 

3.6.2011. Setkání se zúčastní a získané informace předá na příštím červnovém jednání komise. 

 

 

Jednání komise bylo ukončeno v 16:00 hodin.   

 

V Kojetíně dne 18. května 2011  

 

Zapsala: Alice Přehnalová      Schválila: Mgr. Eva Pěchová 


